গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বাংলাদেশ সরকারী কর্ম কমিশন সচিবালয়
আগারগাঁও, শেরে বাংলা নগর,
ঢাকা-১২০৭।
(www.bpsc.gov.bd)

বিজ্ঞপ্তি

নং- ৮০.১০৯.০১১.০০.০০.০৩.২০১৫- ৩১৪

তারিখ : ০৮/০৩/১৪২৩ বঙ্গাব্দ
২২/০৬/২০১৬ খ্রিস্টাব্দ

বিষয় : মৌখিক পরীক্ষা গ্রহণের লক্ষ্যে বিপিএসসি ফরম-৩ (মূল আবেদনপত্র) জমাদান প্রসঙ্গে।

সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, শিক্ষা মন্ত্রণালয়ের অধীন কারিগরি শিক্ষা অধিদপ্তরধীন ইঞ্জিনিয়ারিং কলেজসমূহের নিম্নবর্ণিত পদসমূহে সরাসরি পন্থায় জনবল নিয়োগের লক্ষ্যে গত ২৮/০২/২০১৬ তারিখ বাংলাদেশ সরকারী কর্ম কমিশন কর্তৃক অনলাইন-এ দরখাস্ত আহ্বান করা হয় :